***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 248/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-14TT

Várzea Alegre-CE, 01 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

A Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, no uso de suas

atribuições legais, e na forma regimental, vem requerer a Vossa Senhoria

atenção especial no sentido de que seja feito o conserto da rede de esgoto da

Rua Francisco Alves de Almeida, bairro Grossos - Várzea Alegre-CE.

T. em que,

P. deferimento.

Cp-:,
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

SEINFRA
o ! ECESJDO EM

---...-..il d.o / p..gy
-~ A½YL
(} ;;UNCíON::;A:-::R~IO=-- -

LUCIANA ROLIM
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"